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Wkrótce Rajd AUTOMOBILKLUBU CENTRUM

  

  

Serdecznie zapraszamy wszystkich chętnych i nieprzekonanych, aby po świętach zadusznych,
już 6 listopada wybrali się na:

  

RAJD SAMOCHODOWY - IMPREZA OGÓLNODOSTĘPNA

  

"XII RALLY MAZOWIECKIE SZUTRY 2011"

  

o PUCHAR PREZESA POLBOT – KRUSZYWA

  

Auto-turystyka.pl rozpoczęła współpracę z Automobilklubem Centrum i zamieścimy pełną
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relację z imprezy.

  

      

  

  

Impreza odbywa się w Warszawie (rejon Mostu Siekierkowskiego), start pod adresem: ul. Wojs
ka Polskiego 41/45 , godz. 9:00

  

O jej szczegółach najlepiej poinformują organizatorzy. Zatem polecamy zerknijcie na stronę: ht
tp://www.ak-centrum.pl/index.php?go=rsmppc/2011/07/podstrona

  

  

W imprezie może wystartować praktycznie każdy, kto ma prawo jazdy, pilota z ukończonym
18 rokiem życia, zarejestrowany samochód z ważnym badaniem technicznym, ubezpieczeniem
OC i NNW, dwa kaski (mogą być typu motocyklowego) oraz, oczywiście żyłkę sportową. Oprócz
rywalizacji sportowej, przyjemnego spędzenia czasu, jest możliwość sprawdzenia swoich
umiejętności w bezpośredniej rywalizacji zarówno w klasach uzależnionych pojemnością silnika,
jak i klasyfikacji generalnej.

  

  

Proponujemy też dla uproszczenia, skoro czytacie tą wiadomość, dla załóg spoza Warszawy
wysłanie zgłoszenia poprzez formularz na stronie Automobilklubu Centrum (
http://www.ak-centrum.pl/zgloszenie.php?idrajdu=84
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), wpłatę wpisowego przelewem na nasze konto (nr. konta dostępny jest w formularzu
zgłoszeniowym), zarezerwowanie numeru startowego na forum i załatwienie wszystkich
formalności związanych ze startem w dniu imprezy. Zostanie tylko zabawa i emocje z jazdy.

  

  

Do zobaczenia 6 listopada o 9:00 na starcie, ul. Wojska Polskiego 41/45, w Warszawie!.
Auto-turystyka.pl też tam będzie.

  

  

Tekst i zdjęcia; Adam Jankowski
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